[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
28.02.2013 № 22-264
г. Саратов
 О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы                         от 23.10.2009 № 44-525 «О Порядке проведения квалификационного экзамена для лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования «Город Саратов»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 02.08.2007 № 157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области», Уставом муниципального образования «Город Саратов»
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 23.10.2009
№ 44-525 «О Порядке проведения квалификационного экзамена для лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования «Город Саратов» (с изменениями от 27.04.2010 № 50-600,
от 27.04.2010 № 50-601) следующие изменения:
1.1. Наименование решения, пункт 1 решения после слов «замещающих должности муниципальной службы» дополнить словами
«на определенный срок полномочий».

1.2. Название Приложения к решению и пункты 1, 2 Приложения к решению после слов «замещающих должности муниципальной службы» дополнить словами «на определенный срок полномочий».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального
образования «Город Саратов»                                                    О.В. Грищенко

_1371640150